ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

27.07.2021                                                                                                        № 7

Председатель: С.Н. Кудымова

Секретарь:  Т.В. Зубова

Члены комиссии: Е.Г. Калина, Н.И. Кольчурина

Повестка дня:

1. О рассмотрении описей

1.1. № № 1, 3 аудио, видео, электронных дел, документов постоянного хранения за 2007 –

2019 годы

Фонд Р-325 «Архивная коллекция аудио, видео, электронных документов»

1.2.   №№ 1, 3 дел постоянного хранения и фотодокументов за 1975–2003 годы

Фонд Р-303 Архивная коллекция «Коми-Пермяцкая окружная организация ВЛКСМ»

за 1975-2017 гг.

Докладчики: Н.И. Кольчурина, С.Н. Кудымова

РЕШИЛИ:

1. Согласовать

1.1. описи фонда Р-325 «Архивная коллекция аудио, видео, электронных документов» за

2007–2019 годы

опись № 1 аудио, видеодокументов постоянного хранения за 2007–2018 гг., 12 дел

опись № 3 электронных дел, документов постоянного хранения за 2010–2019 гг.,  5 дел

1.2. описи фонда Р-303 Архивная коллекция «Коми-Пермяцкая окружная организация

ВЛКСМ»

опись № 1 дел постоянного хранения за 1980–2017 гг., 7 дел

опись № 3 фотодокументов за 1975–2003 гг., 19 дел

Председатель:                                                                                        С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                            Т.В. Зубова